
Sınav Yeri

Arş.Gör. Güven 

GÜRSEL

Arş.Gör. Şafak ECE

Arş.Gör. Zeynep 

ÖZDEMİR

Arş.Gör. Abdülkadir 

DEMİR

Arş.Gör. Sena 

ÇIRAKOĞLU

Arş.Gör. Funda Başak 

YILMAZ

Arş.Gör. Ayşe Zülal 

YENİİZ

Arş.Gör. Selin 

TANRIVER

Arş.Gör. Berre Su CAN

Arş.Gör. Ecem 

BÖLÜKBAŞIOĞLU

Arş.Gör. Aynur Çağla 

ATEŞ

Arş.Gör. Furkan 

DERE

Arş.Gör. Ipak 

MAMMADLİ

Arş.Gör. Şeyda 

CELAYIR

Arş.Gör. Özcan 

CENĞUZ

Arş.Gör. Mehdi BABAEİ Arş.Gör. Sude URAZ

Arş.Gör. Selin 

MIHOĞLUGİL

Arş.Gör. Gül Eda 

KIYAK

Arş.Gör. Rotinda ATİK Arş.Gör. Deniz REKA Arş.Gör. Vildan 

Kansın ÖKRUCA

Arş.Gör. 

Cihan ÜNLÜ

Arş.Gör. Buse KOCA Arş.Gör. Elif 

ÇALIŞKAN

Arş.Gör. Ülkü ŞAHİN Arş.Gör. Gökberk 

UĞURLU

Arş.Gör. Melisa Aydın 

YAMAKOĞLU

Arş.Gör. Selva Kaynak 

KOÇ

Arş.Gör. Elif Merve 

SUBAŞI

Arş.Gör. Mert ÜLGEN

Arş.Gör. Furkan 

SAĞLAM

Arş.Gör. Kübra 

ERGAN

Öğr.Gör. Merve TERZİ Arş.Gör. Zelal 

APAYDIN

207

208

212

123

128

205
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.-2B08

.-2B07

.-1B03

Z10

Z22

Z20

107

108

111



Arş.Gör. Arzu DAĞ Arş.Gör. Zekiye Gizem 

CANER

Arş.Gör. Şevval Ünal 

HACIOSMANOĞLU

Arş.Gör. Başak 

TÜRKMEN

Arş.Gör. İpek Nazlı 

METİLLİ

Arş.Gör. Berkay 

KARGILI

Arş.Gör. Ahmet Mert 

AYDIN

Arş.Gör. Esra ŞAHİN Arş.Gör. Halil 

ALTUNKAYA

Arş.Gör. İlkay 

Burak 

Öğr.Gör. Naile Nuran 

SANYER

Öğr.Gör. Ebru UYSAL

Öğr.Gör. Özge KAYA Öğr.Gör. Fatma 

ÇARIKÇI

Öğr.Gör. Gülşen 

MERMER

Arş.Gör. Rana Dudu 

ÖCAL

Dr.Öğr.Üyesi Nazım 

ÇAPKIN

Öğr.Gör. Ayşenur 

Ercan SERBEST

Öğr.Gör. Emirhan 

ÖZDEMİR

Öğr.Gör. Seda 

SAĞLAM

Öğr.Gör. Neşe EVCİL Öğr.Gör. Ozan KEFELİ

Arş.Gör. Cem EREN Öğr.Gör. Gamze Işık 

ATILGAN

Öğr.Gör. Evrim Ceyda 

MELEK

Öğr.Gör. Zeliha 

ATMACA

Öğr.Gör. Zafer 

HALATÇI 

Arş.Gör. Emin Behiç 

IŞIKLI

Öğr.Gör. Ergüç Kaya 

ÖLMEZ

Arş.Gör. Gaye 

ESKİCİOĞLU

YEDEK
Arş.Gör. Ahmet Burak 

IRAK

Arş.Gör. Egemen 

UZEL

E401

E402

E109

E203

E211

E303

E310

308

311

313

323

324

222

307


